
 
Milé kamarádky a kamarádi, 
 
srdečně  vás  zveme  na  litoměřickou  bohoslužbu mládeže,  která  bude  probíhat  již  od  sobotního 
rána.  Čekají nás společně  trávené dva dny plné oslav našeho Spasitele, studium Bible, modliteb, 
společného sdílení, zpěvu, her, zábavy i ponaučení. Kázáním nás bude provádět litoměřický pastor 
Matty. Hostem bude od sobotního pozdního odpoledne vedoucí mládeže ČS CASD Váša Vondrášek.  
 
KDY:  
25. – 26. Dubna 2009, tedy od sobotního rána (8:30 – 9:15 registrace) do nedělního oběda 
KDE:  
sbor Církve  adventistů  sedmého dne, Máchova 16, 41201  Litoměřice. Přesný plán  cesty  je možné 
najít i s popisem cesty na http://maps.google.cz  
ZA KOLIK:  
Pro ty, kteří se přihlásí v termínu do 20. 4. 2009, je cena akce Kč 200,‐‐ 
PLATBU  
za akci budeme vybírat na místě při registraci, která bude probíhat od 8:30 do 9:15…  
Kdo dorazí na registraci mezi 9:16 – 9:30, bude cena akce navýšena o Kč 50,‐‐ a po 9:30 o Kč 95,‐‐ 
PŘIHLÁŠKY: 
si sami napište a odešlete nejpozději do 20. dubna 2009 do 18:59 na adresu dandyjon@seznam.cz 
Poté  obdržíte  potvrzení  o  úspěšném  přihlášení  (při  naplněné  kapacitě  –  informaci  o  pořadí 
náhradníka). 
 
DOPRAVA: 
je  závislá  na  každém  z vás. Můžete  přijet  i  na  koloběžce.  Kdo  se  k nám  chystáte  autem,  počítejte 
s časovou  rezervou,  protože  parkování  přímo  u  sboru  není  možné  z důvodu  omezené  kapacity 
volných parkovacích míst   Přes to je v okolí sboru spousta uliček, kde parkování není zpoplatněno a 
je možné tam svého čtyřpneumatikového, dvoustopého kamaráda na několik hodin opustit… 
JÍDLO A UBYTOVÁNÍ:  
jídlo  je  zajištěno  od  sobotního  do  nedělního  oběda.  Stravovat  se  budeme  ve  sboře.  Ubytováni 
budeme v modlitebně. 
S SEBOU:  
Bibli, psací potřeby, poznámkový blok, spacák s karimatkou, oblečení a obutí na pěší výlet a dále vše 
další podle osobních potřeb a super náladu… 
 
 
 
 
 
      Případné dotazy směřujte na: 

dandyjon@seznam.cz, 
   na telefon 608 732 863  
nebo skype danek.jonas. 

 
 
 
 
                                                                     
                      Na společné setkání se těší Mládež CASD Litoměřice 

http://maps.google.cz/
mailto:dandyjon@seznam.cz
mailto:dandyjon@seznam.cz

